
2024年10月24日

お取引様 各位

アウス株式会社     

代表取締役 小山一敏  

東京都練馬区氷川台4-2-1 

TEL：03-3935-9221    

消耗品「カーボンブラシ」について

拝啓

貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り、心から深謝申し上げます。

現在、消耗品としてご提供しています「カーボンブラシ」でありますが、お使いになられてい

る機器のモーターにより異なり、取り扱いが2種類となっております。修理の際にモーターが

変更になった場合などでは、適応するカーボンブラシの名称をご案内差し上げておりますが、

この度改めてお送りしております価格表では判別しづらい表記であるため、ご不便をおかけし

ております。このことから、品名を変更させていただくこととなりました。

 旧：CV-1旧用カーボンブラシ（2本） → 新：SDWモーター用カーボンブラシ（2本）

 旧：CV-1Bカーボンブラシ（2本） → 新：MLモーター用カーボンブラシ（2本）

   ※ JANコードならびに価格に変更はございません。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 

                                   敬具


